Datum
1 D1
2 Mi
3 Do
4 Fr
S Sa
6 So
7 Mo
8 D1
9 Mi
10 Do
11 Fr
12 Sa
13 So
14 Mo
15 Di
16 Mi
17 Do
18 Fr
19 Sa
20 So
21 Mo
22 Di
23 M1
24 Do
25 Fr
26 Sa
27 So
28 Mo
29 Di
30 Mi
31 Do
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Gericht

Gebratene Nudeln
Erdnusshihnchen
Saltimbocca

Hahnchen Ananas Curry

Lasagne

Putengeschnetzeltes mit Karotten-Orangen Sof3e

Hackbraten

Fisch Caprese

Cevapcici

Héahnchenbrust im Speckmantel
Schweinshaxen
Ofenforellen
Schaschlikspiefle mit Pommes
Gefiillte Hahnchenbrust mit Feta
Chili sin carne

Penne Scampi e Spinaci

Lachsrolle

Beef Wellington (NEU)
Hiittenburger
Chicken Fussili
Lachsfilet auf Wasabikartoffelpiiree (NEU)

Spare Ribs

Currywurst

Russischer Hackfleischtopf
Joghurt-Hahnchen
Schnitzel mit Kartoffelsalat
Schnitzel in Zwiebelsahnesolle
Hahnchen-Tomatenragout
Cordon Achi Ol¢
Rosmarinhahnchen

Fleischpflanzerl

Theke
Simone
Krone
Amelie
Matthias
Simone
Jule
Krone
Gabo
Fabi
Jule
Achi/Gabo
Claudi
Matthias
Jan
Alexandra
Gabo
Krone
PLN1
Krone
Claudi
Fabi
Krone
PLNI1
Alexandra
Claudi
Alexandra
Amelie
Claudi
Alexandra
Claudi

Julian

Taglich gedffnet ab 19.00 Uhr

Kiiche
Benno
Nic
Achi

Lennart

Dani

Lennart

Kev
SuHu
Jessi

Leo

Nic/Kev

Benno
Julian
Jessi
Hans
JJ
Achi
Nic
Kev
Julian
Achi
SuHu
Nic
Jessi
SuHu
Nic
Kev
Leo
Achi
Kev

Benno

AKktion

Kickertunier

Potquiz

Kickertunier
Starkbierfest

Potquiz
Kickertunier
2 FCB vs. Juve

Y Cocktailabend

N

2 Jamsession

Potquiz

Kickertunier

Potquiz

Kickertunier

éaus



